
 
 
 

  
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “GUIDO DA BIANDRATE“ 

 

28061    BIANDRATE   (Novara)  -  Via Roma 65 
cod. fisc. 80014690038  -  tel 0321/83131  -  fax 0321/838975 

email: noic81400t@istruzione.it - email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 
sito web: www.icbiandrate.edu.it 

 
 
 

DECRETO NOMINA TUTOR- ESPERTI- VALUTATORE 

 

Tutor Esperti e Referente per la Valutazione per la realizzazione del progetto PON/POC “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I 

CUP I33D21001120007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico (prot. AOODGEFID 9707 del 27/04/2021) per la realizzazione di progetti di inclusione 

sociale e integrazione – Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I- Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE).  

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alle presentazioni di candidature e alla realizzazione di 

progetti con inserimento nel PTOF in caso di ammissione al finanziamento (Collegio Docenti – delibera n. 27 

del 20 maggio 2021 e Consiglio di Istituto delibera n. 10 del 24 maggio 2021); 

VISTA la lettera di autorizzazione all’avvio del progetto (AOODGEFID-17664). Progetto: 10.2.2A- FSEPON-PI 

2021-16 Estate Insieme 2021 CUP: I33D21001120007, per un importo complessivo pari a Euro 15.246,00 

VISTI i regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 – Nuovo regolamento di contabilità delle scuole”; 

VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al personale interno ed esperti esterni; 

VISTO l’avviso pubblico (prot. n. 3648, n.3649, DEL 21/06/2021  e n. 3795 del 28/06/2021) per la selezione 

di PERSONALE INTERNO per il reclutamento di Tutor, Esperti,  e Referente per la Valutazione ; 

PRESO ATTO che sono state inoltrate n. 3 domande per ESPERTO, n. 3 domande per TUTOR; 

PRESO ATTO che le domande per TUTOR ed ESPERTO sono rispondenti alle esigenze progettuali e di 

attuazione ed ai requisiti  di partecipazione indicati nel bando; 

Istituto Comprensivo di Biandrate - Uscita - n. 0006721 - 01/12/2021



PRESO ATTO che le domande inoltrate per VALUTATORE sono state n.2; 

CONSIDERATO quanto previsto nel bando di reclutamento all’art. 4; 

VISTA la domanda dell’insegnante Stevanin Lara, in qualità di docente interno all’istituzione scolastica;  

DECRETA 

- La nomina dei seguenti TUTOR e ESPERTI 

 

                           TUTOR MODULO RICHIESTO 

COGNOME NOME  

PAGANI ISABELLA La matematica nella vita quotidiana 

CRESPI ROBERTA Comunicare attraverso il Cinema, il 
teatro e la pubblicità 

CREPALDI DENISE English for you 

  

ESPERTI  

COGNOME NOME MODULO RICHIESTO 

CRESPI ROBERTA La matematica nella vita quotidiana 

PAGANI ISABELLA Comunicare attraverso il Cinema, il 
teatro e la pubblicità 

CASCIO GIOVANNI English for you 

 

 

VALUTATORE 
COGNOME NOME 

STEVANIN LARA 

 

Biandrate, 01/12/2021  

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Donatella INGARDIA 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93) 

 

Istituto Comprensivo di Biandrate - Uscita - n. 0006721 - 01/12/2021


